
Anexa nr. 4 
la Anunț de participare  

achiziționarea bunuri 
 
 
 

INFORMA ŢIE GENERAL Ă 
 
1. Denumirea operatorului economic: __ STIMCORECT s.r.o.__ 
2. Codul fiscal: ______36 351 024____________________________________ 
3.  Decizia de  înregistrare______16403/R dd 27/01/2006___________________________  

(numărul, data, înregistrării) 
___MINISTRY OF JUSTICE OF SLOVAK REPUBLIC_____________  

(instituția emitentă) 
4. Domeniile principale de activitate: cumpărare și vînzare marfa (ehipamentelor de măsurare și control 
volumului de gaze )            (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)  
___________________________________________________________  
5. Licențe în domeniu (certificate, autorizații)____Nr 16403/R (extract from the Business Register of 
District Court Trencin) din 27/01/2006 
                                          (numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate, durata de valabilitate) 
6. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:______NU________________________________  

                                                       (denumirea, adresa) 
7. Structuri, întreprinderi afiliate: ____________NU______________________________________ 

(denumirea, adresa) 
8. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ____6638_ EURO___24/11/2009________ 
                                                                                                      (de indicat valoarea şi data) 
9. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe______Nu sunt înregistrate___________mii lei 

 

10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul_2019______403, 17__________ mii EUR 

        Anul_2020______292, 51__________mii EUR 

        Anul _2021_____538 ,93__________mii EUR 

11 . Datoriile totale ale operatorului economic _____0,00_____EUR, 

  inclusiv:  fată de buget            0,00                EUR 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
12. RECHIZITE: 
 
 
 
DENUMIREA STIMCORECT s.r.o. 

COD FISCAL 36 351 024 

BANK Prima Banka, a. s 

SWIFT LUBA SKBX  

IBAN SK0931000000004450023718 

TVA SK 2022126799 

TEL/FAX + 421 32-776-39-08 

MOBILE + 421 -903-489-100 

E‐MAIL stimcorect@stimcorect.sk 

WEB  

ADRESA JURIDICĂ 916 01 Stará Turá, SNP 261/35 Slovak Republic 

ADRESA POŞTALĂ 916 01 Stará Turá, SNP 261/35 Slovak Republic 

DIRECTOR GENERAL Stanislav Červeňanský 
 

 
Data completării:20.07.2022 
Stanislav Červeňanský, director STIMCORECT s.r.o. 
__________________________________________________________ 
(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

.  

(semnătura)  și L.Ş.  
  

 


